

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N18-144_exp33a_VR_04

Stavba: **Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.**

KSO: 801 11

Místo: Opava

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264

Datum: 12.10.2021

CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel:

Moravskoslezský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OHLA ŽS, a.s

IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

32 121,40

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	32 121,40	38 866,89
snížená	15,00%		

Cena s DPH	v	CZK	38 866,89
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N18-144_exp33a_VR_04

Stavba: Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Místo: Opava

Datum: 12.10.2021

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: OHLA ŽS, a.s

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

32 121,40 **38 866,89**

PS **Provozní soubory**

32 121,40 38 866,89

PS 01 **Potrubní pošta**

32 121,40 38 866,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Objekt:

PS - Provozní soubory

Soupis:

ZL č.111 VCP PS 01 - Potrubní pošta - kolize rozvodů potrubní pošty 1.PP a 1.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.04.2023

Zadavatel:

Moravskoslezský kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OHLA ŽS, a.s

IČ:

DIČ:

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 121,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 121,40	21,00%	6 745,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 866,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Objekt:

PS - Provozní soubory

Soupis:

ZL č.111 VCP PS 01 - Potrubní pošta - kolize rozvodů potrubní pošty 1.PP a 1.NP

Místo:

Datum: 18.04.2023

Zadavatel:

Moravskoslezský kraj

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Uchazeč:

OHLA ŽS, a.s

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 121,40

D9 - JÍZDNÍ POTRUBÍ

27 559,40

D11 - PRŮBĚH REALIZACE, TESTOVÁNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU

4 562,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Objekt:

PS - Provozní soubory

Soupis:

ZL č.111 VCP PS 01 - Potrubní pošta - kolize rozvodů potrubní pošty 1.PP a 1.NP

Místo:

Datum: 18.04.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Uchazeč: OHLA ŽS, a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 121,40

D D9 JÍZDNÍ POTRUBÍ

27 559,40

66	K	Pol816	Jízdní oblouky kovové, dimenze stejná jako u plastového potrubí, poloměr oblouku min. 800 mm, včetně spojek	ks	2,000	12 747,60	25 495,20	SoD
67	K	Pol817	Zemní Cu vodič	m	4,000	126,00	504,00	SoD
68	K	Pol818	Zemní pásky pro připojení zemního vodiče na kovové potrubí	ks	2,000	87,60	175,20	SoD
75	K	Pol825	Montážní a instalační materiál	ks	1,000	1 385,00	1 385,00	SoD

P *Poznámka k položce: □
Poznámka k položce: Montážní a instalační materiál pro kotvení a montáž trasy potrubí (objímky, kabelové stahovací pásky, lepidlo, závitové tyče, čističe, rozpouštědla)*

D D11 PRŮBĚH REALIZACE, TESTOVÁNÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU

4 562,00

85	K	Pol835	Doprava a přesuny materiálu a techniků včetně nakládky a vykládky, koordinace	ks	1,000	4 562,00	4 562,00	SoD
----	---	--------	---	----	-------	----------	----------	-----

Vícepráce neobsahuje stavební připravenost